UNIDADE GESTORA DO RPPS DE GUARUJÁ
Autarquia Previdenciária do Regime Próprio de Previdência Social

ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA
PREVIDENCIÁRIO DE CONTROLE INTERNO DA GUARUJÁ PREVIDÊNCIA E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA - EDITAL 001/2021

A AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

GUARUJÁ – GUARUJÁ PREVIDÊNCIA torna público a DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO de acordo com a Lei nº 4.448/2017 que “Dispõe sobre a isenção de pessoas cadastradas

no Registro Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea – REDOME”.

Caso a solicitação tenha sido indeferida, o candidato poderá garantir a sua participação no Concurso

Público acessando o endereço eletrônico www.caipimes.com.br, gerando o boleto e efetuando o

pagamento integral do valor de inscrição. O candidato que não proceder conforme estabelece o Edital

de abertura das inscrições, não terá a inscrição efetivada.

DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CÓDIGO CARGO
ISENÇÃO DA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

000228 ALESSANDRA KAROLINE
BARDUCO CARRIL

30459216X 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000112 ALINE DOS SANTOS DA
SILVA

438089443 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000109 ANDREZZA ROSA DA SILVA 302680251 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000016 EDMILSON PINTO
CARDOZO

361948311 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000096 GUILHERME HENRIQUE
NOGUEIRA

463810879 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000067 JAQUELINE APARECIDA
VELOSO

325003142 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000100 JÉSSICA DE JESUS PEREIRA 354904863 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000019 JOÃO PEDRO BURNS LEITE
MACHADO

3097560753 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000072 LEANDRO TEIXEIRA
BARBOSA ROCHA

343502562 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000059 LEONARDO RAMOS COSTA 414289031 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000061 LUIZ CLAUDIO RAMOS
GRAMLICH

1574013 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000015 NEUSA BEATRÍS MOURA
MAURMANN

9037288173 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000069 ONOFRE TEIXEIRA
LOURENÇO

228387504 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

UNIDADE GESTORA DO RPPS DE GUARUJÁ
Autarquia Previdenciária do Regime Próprio de Previdência Social

ESTADO DE SÃO PAULO

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CÓDIGO CARGO
ISENÇÃO DA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

000253 RAQUEL CARVALHO DE
OLIVEIRA

540107955 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000165 REBECA FIGUEIRA DE
MELLO LUZ FERREIRA

179500004 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000107 RICARDO CARVALHO DE
MOURA

45907098 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000259 SILVIA CARVALHO DA
CONCEICAO

325232301 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000285 VIVIANE MARTINS SOUZA 409363960 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

000126 WELLINGTON DA SILVA DE
SOUZA

462882883 001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
DE CONTROLE INTERNO

DEFERIDO

Guarujá, 14 de junho de 2021

EDLER ANTONIO DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GUARUJÁ – GUARUJÁ PREVIDÊNCIA